平成 27 年３月 30 日
各   位

                          会 社 名   株 式 会 社    ナ   ガ   ワ
代  表  者  名  代表取締役社長  高 橋  修

   （JASDAQ コード番号 9663）
                                    問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名   専務取締役管理本部長
                                矢 野  範 行
                      電 話   03－5288－8666

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり取締役１名の退任及び人事異

動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１.取締役の役職異動（平成 27 年４月１日）
新役職名 旧役職名 氏名

専務取締役
専務取締役
NAGAWA DO BRSIL
Ltda. 取締役副社長

稲井 正

常務取締役
NAGAWA DO BRSIL

Ltda.取締役副社長
常務取締役 企画室管掌 菅井 賢志

  注）NAGAWA DO BRSIL Ltda.は株式会社ナガワの子会社であります。

２.退任予定取締役（６月開催予定の定時株主総会終結時に退任）

現職名 氏名

専務取締役 稲井 正

３.新任取締役候補（６月開催予定の定時株主総会にて選任予定）

新役職名 旧役職名 氏名

取締役 企画室長
兼 海外事業推進室長

企画室長 兼
海外事業推進室長 新村 亮

以  上